
UCHWAŁA NR VI/43/15
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania z terenu rekreacyjnego przy Jeziorze Branickim 
w miejscowości Branica

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r.
poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustalić zasady korzystania z terenu rekreacyjnego przy Jeziorze Branickim
w miejscowości Branica (gmina Bukowiec), zawarte w „Regulaminie korzystania z terenu 
rekreacyjnego przy Jeziorze Branickim w Branicy”, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskie.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Wszołek

Id: 684B505C-7466-46F6-98DF-2263A7B33040. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/43/15

Rady Gminy Bukowiec

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU REKREACYJNEGO PRZY JEZIORZE 
BRANICKIM W BRANICY

1. Właścicielem i zarządcą terenu rekreacyjnego jest Gmina Bukowiec,
ul. Dr Fl. Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec, tel. 52 33 09 310.

2. Teren rekreacyjny służy wypoczynkowi i rekreacji.
3. Teren rekreacyjny jest monitorowany.
4. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje zakaz:

1) zaśmiecania terenu;
2) dewastowania pomostu, urządzeń zabawowych, sportowych, wiat wypoczynkowych, 

budynków oraz wszelkich innych elementów małej architektury;
3) niszczenia i uszkadzania roślinności;
4) zakłócania spokoju i porządku publicznego;
5) wprowadzania psów;
6) palenia ognisk;
7) jazdy i parkowania pojazdów mechanicznych, z wyjątkiem miejsc do tego 

wyznaczonych lub wskazanych przez służby porządkowe (nie dotyczy pojazdów 
uprzywilejowanych);

8) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam poza miejscami 
wyznaczonymi przez gminę.

5. Dzieci powinny przebywać pod opieką dorosłych.
6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, stosownie do 

wieku i wagi ciała.
7. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty wartościowe pozostawione na terenie 

rekreacyjnym.
8. Kąpiel w Jeziorze Branickim na własną odpowiedzialność.
9. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje zakaz skoków z pomostu do wody.
10. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy tego regulaminu, niszczące lub 

uszkadzające wyposażenie, sprzęt lub urządzenia ponoszą odpowiedzialność materialną 
i karną za spowodowane szkody.

11. Każda osoba korzystająca z terenu rekreacyjnego jest zobowiązana do stosowania się do 
niniejszego regulaminu; Gmina Bukowiec nie ponosi odpowiedzialności za wypadki 
i szkody powstałe w wyniku nie stosowania się do niniejszego Regulaminu oraz 
powszechnie obowiązujących norm i przepisów.
TELEFONY ALARMOWE:
Policja – 997
Pogotowie ratunkowe – 999
Straż pożarna – 998
Tel. alarmowy - 112

Id: 684B505C-7466-46F6-98DF-2263A7B33040. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zakończeniem realizacji inwestycji pn. „Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego przy jeziorze Branickim w miejscowości Branica”, należy ustalić i przyjąć
treść regulaminu regulującego zasady prawidłowego i bezpiecznego korzystania z tego
terenu. Regulamin ma charakter powszechnie obowiązujący i stanowi prawo miejscowe.

Id: 684B505C-7466-46F6-98DF-2263A7B33040. Podpisany Strona 1




